

CITTÀ DI CORDENONS - Anno 2012

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO) (al LORDO del fondo ammortamento)		IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DAC/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
				+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI								
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI								
1)	Costi pluriennali capitalizzati <i>(relativo fondo amm.to in detrazione)</i>		85.911,84 57.299,91	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 17.182,37	0,00 0,00	85.911,84 74.482,28
	Totale		28.611,93	0,00	0,00	-17.182,37	0,00	11.429,56
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI								
1)	Beni demaniai <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i>		27.827.782,37 3.552.402,66	0,00 0,00	0,00 0,00	1.039.703,02 577.349,71	0,00 0,00	28.867.485,39 4.129.752,37
2)	Terreni (patrimonio indisponibile)		88.192,34	0,00	0,00	165.828,56	0,00	254.020,90
3)	Terreni (patrimonio disponibile)		77.128,55	0,00	0,00	0,00	0,00	77.128,55
4)	Fabbricati (patrimonio indisponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i>		28.808.643,29 9.014.151,93	0,00 0,00	0,00 0,00	2.288.549,82 865.979,79	2.231.200,00 0,00	28.865.993,11 9.880.131,72
5)	Fabbricati (patrimonio disponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i>		65.617,61 7.874,12	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 1.968,53	0,00 0,00	65.617,61 9.842,65
6)	Macchinari, attrezzature e impianti <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i>		834.815,90 756.391,82	0,00 0,00	0,00 0,00	36.291,83 30.914,77	119,76 0,00	870.987,97 787.306,59
7)	Attrezzature e sistemi informatici <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i>		394.704,51 364.081,79	0,00 0,00	0,00 0,00	11.031,17 13.723,94	0,00 0,00	405.735,68 377.805,73
8)	Automezzi e motomezzi <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i>		467.744,47 414.346,96	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 30.016,70	0,00 0,00	467.744,47 444.363,66
9)	Mobili e macchine d'ufficio <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i>		1.200.689,99 1.089.994,43	13.001,53 0,00	0,00 0,00	18.485,66 35.723,12	44,10 0,00	1.232.133,08 1.125.717,55
10)	Universalità di beni (patrimonio indisponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i>		27.930,47 22.852,42	0,00 0,00	0,00 0,00	11.065,97 7.799,29	0,00 0,00	38.996,44 30.651,71
11)	Universalità di beni (patrimonio disponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i>		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
12)	Diritti reali su beni di terzi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13)	Immobilizzazioni in corso		14.758.661,45	3.781.587,81	0,00	0,00	3.570.956,03	14.969.293,23
	Totale		59.329.814,82	3.794.589,34	0,00	2.007.480,18	5.802.319,89	59.329.564,45
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE								
1)	Partecipazioni in:							
a)	imprese controllate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	imprese collegate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	altre imprese		725.600,00	0,00	0,00	2.231.200,00	0,00	2.956.800,00
2)	Crediti verso:							
a)	imprese controllate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	imprese collegate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	altre imprese		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3)	Titoli (investimenti a medio e lungo termine)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4)	Crediti di dubbia esigibilità <i>(detratto il fondo svalutazione crediti)</i>		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
5)	Crediti per depositi cauzionali		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale		725.600,00	0,00	0,00	2.231.200,00	0,00	2.956.800,00
	Totale immobilizzazioni		60.054.026,75	3.794.589,34	0,00	4.221.497,81	5.802.319,89	62.237.794,01

B)	ATTIVO CIRCOLANTE							
I)	RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II)	CREDITI							
1)	Verso contribuenti	4.008.510,12	3.743.705,96	3.450.681,17	0,00	0,00	0,00	4.301.534,91
2)	Verso enti del sett. pubblico allargato							
a)	Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	Regione - correnti	379.075,58	153.666,51	189.513,69	0,00	0,00	0,00	343.228,40
	- capitale	2.768.210,59	530.000,00	2.641.297,71	0,00	0,00	0,00	656.912,88
c)	Altri - correnti	72.269,59	140.691,31	67.001,56	0,00	0,00	0,00	145.959,34
	- capitale	902.646,30	8.000,00	803.683,30	0,00	0,00	0,00	106.963,00
3)	Verso debitori diversi							
a)	verso utenti di servizi pubblici	509.384,21	1.110.532,77	465.054,44	0,00	0,00	0,00	1.154.862,54
b)	verso utenti di beni patrimoniali	25.154,77	39.349,88	16.781,04	0,00	0,00	0,00	47.723,61
c)	verso altri - correnti	302.942,29	326.841,36	304.024,14	0,00	0,00	0,00	325.759,51
	- capitale	139.771,61	107.607,42	59.771,61	0,00	0,00	0,00	187.607,42
d)	da alienazioni patrimoniali	33.835,00	0,00	13.835,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
e)	per somme corrisposte c/terzi	73.996,16	16.399,96	52.381,79	0,00	0,00	0,00	38.014,33
4)	Crediti per IVA	227.294,91	0,00	0,00	325.387,17	264.906,80	0,00	287.775,28
5)	Per depositi							
a)	banche	0,00	370.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	370.000,00
b)	Cassa Depositi e Prestiti	296.897,65	850.000,00	211.953,39	0,00	0,00	0,00	934.944,26
	Totale	9.739.988,78	7.396.795,17	8.275.976,84	325.387,17	264.906,80	0,00	8.921.285,48
III)	ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1)	Titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV)	DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1)	Fondo di cassa	4.645.946,08	23.567.781,22	20.989.374,56	0,00	0,00	0,00	7.224.352,74
2)	Depositi bancari	59.830,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.830,65
	Totale	4.705.776,73	23.567.781,22	20.989.374,56	0,00	0,00	0,00	7.284.183,39
	Totale attivo circolante	14.445.765,51	30.964.676,39	29.265.353,40	325.387,17	264.906,80	0,00	16.205.468,87
C)	RATEI E RISCOINTI							
I)	Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II)	Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale ratei e risconti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale dell'attivo (A+B+C)	74.529.792,25	34.759.165,73	29.265.353,40	4.546.884,98	6.067.226,69	0,00	78.503.262,88
D)	CONTI D'ORDINE							
E)	OPERE DA REALIZZARE	8.673.468,71	4.383.547,43	5.445.705,03	0,00	0,00	0,00	7.611.311,11
F)	BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	BENI DI TERZI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale conti d'ordine	8.673.468,71	4.383.547,43	5.445.705,03	0,00	0,00	0,00	7.611.311,11

CITTÀ DI CORDENONS - Anno 2012

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO) (al NETTO del fondo ammortamento)		IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DAC/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
				+	-	+	-	
A)	IMMOBILIZZAZIONI							
I)	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1)	Costi pluriennali capitalizzati <i>(relativo fondo amm.to in detrazione)</i>		28.611,93 57.299,91	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 17.182,37	17.182,37 0,00	11.429,56 74.482,28
	Totale		28.611,93	0,00	0,00	0,00	17.182,37	11.429,56
II)	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1)	Beni demaniali <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i>		24.275.379,71 3.552.402,66	0,00 0,00	0,00 0,00	1.039.703,02 577.349,71	577.349,71 0,00	24.737.733,02 4.129.752,37
2)	Terreni (patrimonio indisponibile)		88.192,34	0,00	0,00	165.828,56	0,00	254.020,90
3)	Terreni (patrimonio disponibile)		77.128,55	0,00	0,00	0,00	0,00	77.128,55
4)	Fabbricati (patrimonio indisponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i>		19.794.491,36 9.014.151,93	0,00 0,00	0,00 0,00	2.288.549,82 865.979,79	3.097.179,79 0,00	18.985.861,39 9.880.131,72
5)	Fabbricati (patrimonio disponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i>		57.743,49 7.874,12	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 1.968,53	1.968,53 0,00	55.774,96 9.842,65
6)	Macchinari, attrezzature e impianti <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i>		78.424,08 756.391,82	0,00 0,00	0,00 0,00	36.291,83 30.914,77	31.034,53 0,00	83.681,36 787.306,59
7)	Attrezzature e sistemi informatici <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i>		30.622,72 364.081,79	0,00 0,00	0,00 0,00	11.031,17 13.723,94	13.723,94 0,00	27.929,95 377.805,73
8)	Automezzi e motomezzi <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i>		53.397,51 414.346,96	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 30.016,70	30.016,70 0,00	23.380,81 444.363,66
9)	Mobili e macchine d'ufficio <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i>		110.695,56 1.089.994,43	13.001,53 0,00	0,00 0,00	18.485,66 35.723,12	35.767,22 0,00	106.415,53 1.125.717,55
10)	Universalità di beni (patrimonio indisponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i>		5.078,05 22.852,42	0,00 0,00	0,00 0,00	11.065,97 7.799,29	7.799,29 0,00	8.344,73 30.651,71
11)	Universalità di beni (patrimonio disponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i>		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
12)	Diritti reali su beni di terzi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13)	Immobilizzazioni in corso		14.758.661,45	3.781.587,81	0,00	0,00	3.570.956,03	14.969.293,23
	Totale		59.329.814,82	3.794.589,34	0,00	3.570.956,03	7.365.795,74	59.329.564,45
III)	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1)	Partecipazioni in:							
a)	imprese controllate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	imprese collegate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	altre imprese		725.600,00	0,00	0,00	2.231.200,00	0,00	2.956.800,00
2)	Crediti verso:							
a)	imprese controllate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	imprese collegate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	altre imprese		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3)	Titoli (investimenti a medio e lungo termine)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4)	Crediti di dubbia esigibilità <i>(detratto il fondo svalutazione crediti)</i>		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
5)	Crediti per depositi cauzionali		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale		725.600,00	0,00	0,00	2.231.200,00	0,00	2.956.800,00
	Totale immobilizzazioni		60.084.026,75	3.794.589,34	0,00	5.802.156,03	7.382.978,11	62.297.794,01

B)	ATTIVO CIRCOLANTE							
I)	RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II)	CREDITI							
1)	Verso contribuenti	4.008.510,12	3.743.705,96	3.450.681,17	0,00	0,00	0,00	4.301.534,91
2)	Verso enti del sett. pubblico allargato							
a)	Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	Regione - correnti	379.075,58	153.666,51	189.513,69	0,00	0,00	0,00	343.228,40
	- capitale	2.768.210,59	530.000,00	2.641.297,71	0,00	0,00	0,00	656.912,88
c)	Altri - correnti	72.269,59	140.691,31	67.001,56	0,00	0,00	0,00	145.959,34
	- capitale	902.646,30	8.000,00	803.683,30	0,00	0,00	0,00	106.963,00
3)	Verso debitori diversi							
a)	verso utenti di servizi pubblici	509.384,21	1.110.532,77	465.054,44	0,00	0,00	0,00	1.154.862,54
b)	verso utenti di beni patrimoniali	25.154,77	39.349,88	16.781,04	0,00	0,00	0,00	47.723,61
c)	verso altri - correnti	302.942,29	326.841,36	304.024,14	0,00	0,00	0,00	325.759,51
	- capitale	139.771,61	107.607,42	59.771,61	0,00	0,00	0,00	187.607,42
d)	da alienazioni patrimoniali	33.835,00	0,00	13.835,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
e)	per somme corrisposte c/terzi	73.996,16	16.399,96	52.381,79	0,00	0,00	0,00	38.014,33
4)	Crediti per IVA	227.294,91	0,00	0,00	325.387,17	264.906,80	0,00	287.775,28
5)	Per depositi							
a)	banche	0,00	370.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	370.000,00
b)	Cassa Depositi e Prestiti	296.897,65	850.000,00	211.953,39	0,00	0,00	0,00	934.944,26
	Totale	9.739.988,78	7.396.795,17	8.275.978,84	325.387,17	264.906,80	0,00	8.921.285,48
III)	ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1)	Titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV)	DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1)	Fondo di cassa	4.645.946,08	23.567.781,22	20.989.374,56	0,00	0,00	0,00	7.224.352,74
2)	Depositi bancari	59.830,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.830,65
	Totale	4.705.776,73	23.567.781,22	20.989.374,56	0,00	0,00	0,00	7.284.183,39
	Totale attivo circolante	14.445.765,51	30.964.576,39	29.265.353,40	325.387,17	264.906,80	0,00	16.205.468,87
C)	RATEI E RISCONTI							
i)	Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ii)	Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale ratei e risconti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale dell'attivo (A+B+C)	74.529.792,26	34.759.165,73	29.265.353,40	6.127.543,20	7.647.884,91	0,00	78.503.262,88
D)	CONTI D'ORDINE							
	OPERE DA REALIZZARE	8.673.468,71	4.383.547,43	5.445.705,03	0,00	0,00	0,00	7.611.311,11
E)	BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F)	BENI DI TERZI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale conti d'ordine	8.673.468,71	4.383.547,43	5.445.705,03	0,00	0,00	0,00	7.611.311,11

CITTÀ DI CORDENONS – ANNO 2012

CONTO DEL PATRIMONIO (PASSIVO)		IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DAC/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
				+	-	+	-	
A)	PATRIMONIO NETTO							
I)	Netto patrimoniale		20.181.206,03	0,00	0,00	1.583.498,46	0,00	21.764.704,49
II)	Netto da beni demaniali		3.633.389,87	0,00	0,00	0,00	0,00	3.633.389,87
	Totale patrimonio netto		23.814.595,90	0,00	0,00	1.583.498,46	0,00	25.398.094,36
B)	CONFERIMENTI							
I)	Conferimenti da trasferimenti in c/capitale		21.211.785,37	1.392.776,35	160.645,10	0,00	0,00	22.443.916,62
II)	Conferimenti da concessioni di edificare		1.759.717,27	0,00	67.680,06	0,00	0,00	1.692.037,21
	Totale conferimenti		22.971.502,64	1.392.776,35	228.325,16	0,00	0,00	24.135.953,83
C)	DEBITI							
I)	Debiti di finanziamento:							
	1) per finanziamenti a breve termine		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2) per mutui e prestiti		23.458.968,79	2.520.000,00	1.872.900,29	0,00	0,00	24.106.069,00
	3) per prestiti obbligazionari		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4) per debiti pluriennali		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II)	Debiti di funzionamento		3.932.613,11	3.624.776,29	3.049.518,83	0,00	0,00	4.507.870,57
III)	Debiti per IVA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV)	Debiti per anticipazioni di cassa		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V)	Debiti per somme anticipate da terzi		352.111,82	17.990,94	88.871,16	0,00	0,00	281.231,60
VI)	Debiti verso:							
	1) imprese controllate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2) imprese collegate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3) altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VII)	Altri debiti		0,00	74.044,02	0,00	0,00	0,00	74.044,02
	Totale debiti		27.743.693,72	6.236.811,25	5.011.290,28	0,00	0,00	28.969.214,69
D)	RATEI E RISCOINTI							
I)	Ratei passivi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II)	Risconti passivi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale ratei e risconti		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale del passivo (A+B+C+D)		74.529.792,26	7.629.587,60	5.239.615,44	1.583.498,46	0,00	78.503.252,88
E)	CONTI D'ORDINE							
F)	IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE		8.673.468,71	4.383.547,43	5.445.705,03	0,00	0,00	7.611.311,11
G)	CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	BENI DI TERZI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale conti d'ordine		8.673.468,71	4.383.547,43	5.445.705,03	0,00	0,00	7.611.311,11

Città di Cordenons, li 03/06/2013

Il Segretario

Il legale rappresentante

Il responsabile del servizio finanziario

Timbro
dell'ente

LUIGIA MARIA FORLIN

MARIO ONGARO

MARIA ELENA LOVATO

CITTÀ DI CORDENONS – ANNO 2012

CONTO ECONOMICO	IMPORTI		
	PARZIALI	TOTALI	COMPLESSIVI
A) PROVENTI DELLA GESTIONE			
1) Proventi tributari	7.114.605,86		
2) Proventi da trasferimenti	5.607.544,01		
3) Proventi da servizi pubblici	3.100.385,61		
4) Proventi da gestione patrimoniale	208.854,47		
5) Proventi diversi	342.815,68		
6) Proventi da concessioni da edificare	0,00		
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00		
8) Variazione nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	0,00		
Totale proventi della gestione (A)		16.374.205,63	
B) COSTI DELLA GESTIONE			
9) Personale	3.635.747,80		
10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	1.069.284,08		
11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00		
12) Prestazioni di servizi	6.447.902,46		
13) Utilizzo beni di terzi	88.890,07		
14) Trasferimenti	1.495.024,62		
15) Imposte e tasse	273.114,85		
16) Quote di ammortamento d'esercizio	1.580.658,22		
Totale costi di gestione (B)		14.590.622,10	
Risultato della gestione (A-B)			1.783.583,53
C) PROVENTI ED ONERI DA AZIENDE SPECIALI PARTECIPATE			
17) Utili	814.432,32		
18) Interessi su capitale in dotazione	33.104,35		
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate	0,00		
Totale (C) (17+18-19)		847.536,67	
Risultato della gestione operativa (A-B+/-C)			2.631.120,20
D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			
20) Interessi attivi	0,00		
21) Interessi passivi:	1.112.069,16		
- su mutui e prestiti	1.112.069,16		
- su obbligazioni	0,00		
- su anticipazioni	0,00		
- per altre cause	0,00		
Totale (D) (20-21)		-1.112.069,16	
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
Proventi			
22) Insussistenze del passivo	381.866,77		
23) Sopravvenienze attive	437.882,41		
24) Plusvalenze patrimoniali	145.250,00		
Totale proventi (e.1) (22+23+24)	964.999,18		
Oneri			
25) Insussistenze dell'attivo	404.020,30		
26) Minusvalenze patrimoniali	163,86		
27) Accantonamento per svalutazione crediti	0,00		
28) Oneri straordinari	496.367,60		
Totale oneri (e.2) (25+26+27+28)	900.551,76		
Totale (E) (e.1 - e.2)		64.447,42	
Risultato economico dell'esercizio (A-B+/-C+/-D+/-E)			1.583.498,46

Città di Cordenons, li 03/06/2013

Timbro
dell'EnteIl Segretario
LUIGIA MARIA FORLINIl legale rappresentante dell'ente
MARIO ONGAROIl responsabile del servizio finanziario
MARIA ELENA LOVATO